
Zarządzenie nr 209/2023 

Burmistrza Miasta Poręba 

 

z dnia 09 października 2023 roku 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Poręba 

 

 

Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(tj. Dz.U. 2022, poz. 530)  oraz art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1465) 

 

zarządzam się co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się Regulamin Pracy Urzędu w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zobowiązuję Kierowników poszczególnych Referatów do zapoznania pracowników z treścią 

Regulaminu. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 46/09 z dnia 15 czerwca 2009 r. Burmistrza Miasta Poręba w sprawie  

wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Poręba. 

 

§ 4 

Regulamin wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości 

pracownikom w sposób zwyczajowo przyjęty w Urzędzie Miasta Poręba.  

 

 

 

/-/ Burmistrz Miasta Poręba 

Ryszard Spyra 


